
Electric Shaver S700
Uživatelská příručka



Bezpečnostní instrukce

01

Varování
1. Tento spotřebič není určen k tomu, aby ho používaly osoby (včetně dětí) 

se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud na ně nebude dohlíženo nebo 
nebo jim nebudou poskytnuty instrukce ohledně používání spotřebiče 
osobou odpovědnou za jejich bezpečnost.

2. Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru.
3. Děti by měly být pod dozorem, aby bylo zajištěno, že si se spotřebičem 

nebudou hrát.
4. Spotřebič se smí používat pouze s napájecím zdrojem dodávaným se 

spotřebičem.
5. Před čištěním ve vodě odpojte ruční část od přívodního kabelu.
6. Pokud je nabíjecí stanice poškozena, musí ji vyměnit výrobce, jeho servisní 

zástupce nebo podobně kvalifikovaná osoba, aby se předešlo nebezpečí.
7. Holicí hlava strojku je křehká. Pokud holicí strojek náhodou upadne, před 

použitím zkontrolujte, zda jeho holicí hlava není poškozená a zda je zvuk, 
který vydává, normální. Po každém použití nezapomeňte nasadit ochranný 
kryt.

8. Nenabíjejte tento holicí strojek ve vlhkém prostředí.
9. Nenabíjejte tento holicí strojek po delší dobu bez dozoru, a nenabíjejte 

jej déle než 24 hodin.
10. Nerozebírejte tělo, abyste vyměnili baterii.
11. Při zapojování nebo odpojování nabíjecího kabelu vždy držte 

zástrčku. Nikdy netahejte přímo za kabel.
12. Tento spotřebič obsahuje vestavěnou lithium-iontovou baterii. Baterii 

nerozebírejte, nenarážejte, nedrťte ani ji nevhazujte do ohně. Pokud 
dojde k silnému otoku, nepokračujte v používání. Nenechávejte baterii 
v prostředí s vysokou teplotou.

13. Neumisťujte ani nevkládejte do tohoto holicího strojku žádné cizí 
předměty.

14. Tento holicí strojek sami neupravujte ani neopravujte.
15. Baterie není vyměnitelná.
16. Spotřebič není vhodný pro použití ve vaně nebo sprše.
17. Pro účely dobíjení baterie používejte pouze odnímatelnou napájecí 

jednotku dodávanou s tímto spotřebičem.

vhodné pro čištění pod tekoucím vodovodním kohoutkem

není vhodné pro čištění pod tekoucím vodovodním kohoutkem



Poznámky
1. Tento holicí strojek je určen pouze pro vnitřní použití.
2. Tento holicí strojek je určen pouze pro použití jednou osobou.
3. Při cestování nezapomeňte nasadit ochranný kryt a aktivovat cestovní 

zámek pro ochranu holicího strojku.
4. Tento holicí strojek se doporučuje nabíjet, používat a skladovat při 

teplotách mezi 5 °C až 35 °C.
5. Neomotávejte nabíjecí kabel kolem holicího strojku, aby nedošlo k 

poškození kabelu.
6. Tento holicí strojek je vhodný pouze pro vousy a nedoporučuje se 

používat k holení hlavy nebo jiných částí těla.
7. Tento holicí strojek splňuje normy IPX7 pro vodotěsnost a lze jej čistit 

vodou. Neměl by však být ponořen do vody na delší dobu.
8. Je normální, že při oplachování holicího strojku voda odkapává 

mezerami v těle. To však nepředstavuje žádné nebezpečí, protože 
všechny elektronické součástky jsou uzavřeny v nezávislé voděodolné 
přihrádce uvnitř holicího strojku. Vzpřímené postavení může pomoci 
rychle se zbavit vody.

02

Podrobnou elektronickou příručku naleznete na adrese 
www.mi.com/global/service/userguide.

Opatření
1. Udržujte tento holicí strojek mimo dosah dětí.
2. Před nabíjením se ujistěte, že holicí strojek a jeho nabíjecí dok, 

zejména nabíjecí porty, jsou suché.
3. Spotřebič se smí používat pouze s napájecím zdrojem dodávaným se 

spotřebičem.
4. Pokud holicí strojek nebudete delší dobu používat, plně jej nabijte 

alespoň jednou za šest měsíců.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


